

OBJEDNÁVKA č. 2024/XO0 /99/000010

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

Název dodavatele: AKIT s.r.o.

Sídlo dodavatele: U Libeňského pivovaru 63, Praha Libeň, 180 00

Kontaktní osoba: Ing. Rudolf Čech

Tel./

IČ: 45803293

organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10930

1. Objednatel objednává v souladu s Rámcovou smlouvou U-326-00/21 nábytek specifikovaný v příloze 1 této objednávky;
2. Za dodání zboží se sjednává cena: **160 819,93 Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději 11 týdnů ode dne potvrzení přijetí objednávky,
4. Místem plnění v souladu s Rámcovou smlouvou č. U-326-00/21 jsou určená místa specifikovaná v příloze 1.

Za objednatele

Za dodavatele

.....
Ing. Libor Tejníl
ředitel VLRZ, p.o.

.....
Ing. Jan Sova
jednatel společnosti

OBJEDNÁVKA č. 2024/XO0 /99/000010

Smlouva U-326-00/21 - Centralizovaný nákup nábytku v letech 2021 - 2024 - ČR

Dodavatel AKIT s.r.o., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):

Fakturační adresa:

VLRZ, p.o.
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha 10 - Vršovice

Zasilací adresa:

VLRZ, p.o.
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha 10 - Vršovice

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

Adresa dodání:

VLRZ, p.o., VK Vyškov
Víta Nejedlého 692
682 01 Vyškov

Doplňující informace:

Dva dny před dodáním potřeba nahlášení RZ a typ dopravního prostředku, jméno, příjmení a číslo občanského průkazu osob/y, zboží přivázejících do vojenského areálu.

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Specifikace objednávaného zboží:

Katalogové číslo	Název položky podle katalogu	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena / položka	Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.)
3.6	STOLEK KONFERENČNÍ	1	5 468,13 Kč	5 468,13 Kč	barevnost (vzorník LTD) buk 0381
10.4	SEZENÍ ČALOUNĚNÉ HRANATÉ 3 - SEDÁK	1	26 712,01 Kč	26 712,01 Kč	čaloun - (barevnost vzorník Suedine) Šedá 24. Nohy matný chrom
12.15.	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S ČALOUNĚNÝM OPĚRÁKEM	3	5 154,46 Kč	15 463,38 Kč	čaloun - barevnost (vzorník Bondai) Tm. Šedá 8010
12.27	PRACOVNÍ ŽIDLE S OPĚRÁKEM	1	5 404,11 Kč	5 404,11 Kč	čaloun barevnost (vzorník koženka) Černá 010. Kolečka
12.29	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S FIXNÍM SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM	6	2 660,45 Kč	15 962,70 Kč	
23.1	DOPRAVA	287	22,00 Kč	6 314,00 Kč	

Celková cena objednávky bez DPH

75 324,33 Kč

Poznámka pro dodavatele:

Smlouva U-326-00/21 - Centralizovaný nákup nábytku v letech 2021 - 2024 - ČR

Dodavatel AKIT s.r.o., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):

Fakturační adresa:

VLRZ, p.o.
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10 - Vršovice

Zasilací adresa:

Adresa dodání včetně doplňujících informací:

Adresa dodání:

LH Sadový Pramen
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

Doplňující informace:

Nutno zaplatit povolení pro vjezd do lázeňské zóny u MP

Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:

Jméno a příjmení: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Specifikace objednávaného zboží:					
Katalogové číslo	Název položky podle katalogu	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena / položka	Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.)
1.9	ŠATNÍ SKŘÍŇ OH5 UZAVŘENÁ S PEVNOU POLICÍ A ŠATNÍ TYČÍ	1	7 199,08 Kč	7 199,08 Kč	BŘÍZA 1715, UCHYTKA - HRANTÁ, STŘÍBRNÁ MATNÁ, UMÍSTĚNÍ SVISLÉ, VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ NOHY 3CM, UMÍSTĚNÍ POLICOVÉ ČÁSTI VLEVO
11.7	MULTISEDÁK 2-MÍSTNÝ PLASTOVÝ	2	4 198,08 Kč	8 396,16 Kč	KOSTRA CHROM, SEDADLA ORANŽOVÁ
12.23	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SE SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM A S PODHLAVNÍKEM	1	6 401,46 Kč	6 401,46 Kč	Bondai - Sv. zelená 7032
12.23	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SE SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM A S PODHLAVNÍKEM	4	6 401,46 Kč	25 605,84 Kč	Bondai - Černá 8033
12.23	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SE SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM A S PODHLAVNÍKEM	1	6 401,46 Kč	6 401,46 Kč	Bondai - Červená 4011
12.29	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S FIXNÍM SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM	8	2 660,45 Kč	21 283,60 Kč	
23.1	DOPRAVA	464	22,00 Kč	10 208,00 Kč	

Celková cena objednávky bez DPH	85 495,60 Kč
---------------------------------	--------------

Poznámka pro dodavatele:

Celková cena objednávky bez DPH	160 819,93 Kč
---------------------------------	---------------

Objednávku vyhotovil:

Jméno: XXXXXXXXXX
Telefon: XXXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXXX

Datum a podpis:

Razítko organizace:
